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Je,
Ajo qe kam dashur gjith jeten,

Ke,
Zemren time ne duar gjith jeten,

Boten sheh si ta fala une,
Me urren dhe don me shume

Je,
Ajo qe kam dashur gjith jeten,

Ke,
Zemren time ne duar gjith jeten,

Boten sheh si ta fala une,
Me urren dhe do me shume

gjith jeten, bajagi rrugtim i gjat,
Jemi gjith ne kete marsh, per ne qielle e 7-te

E dime se kjo rruge na ngjan ne labirinth
Me beteja e sfida, gati per q'do dit,

E kur je vetem,
Ki me lyp, po s'ki me gjete as veten,

Derisa se ke personin qe ta fale gjith jeten,
E kur e gjen, ka me t'nxe 1 diell.

Thuhet se me kon dy veta bashke shkruhet e n'qiell
Manej thu zemer une t'du, veq ty
Imazhi tond e kom t'fixum e n'kry

Pranoje edhe nese je mangup deri n'skejt
Ki mu bo si engjell para kti personi t'shejt

Ska me rrejt, zemra rreh veq per njo
Njo bash veq njo

Tjera bile as qe njohe
Rri sinqert, thuje te verteten,

Se nese ti gabon, ajo nuk a harron gjith jeten.

Je,
Ajo qe kam dashur gjith jeten,
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Ke,
Zemren time ne duar gjith jeten,

Boten sheh si ta fala une,
Me urren dhe don me shume

Je,
Ajo qe kam dashur gjith jeten,

Ke,
Zemren time ne duar gjith jeten,

Boten sheh si ta fala une,
Me urren dhe don me shume

Gjith jeten, mu se m'duket shume me ta fal
M'kujtohet sikur sot kur u pame per here te par

Vitet iken, imazhet nuk u prishen,
E shoh at moment, edhe sot high definition

Une pa ty, shpesh e pys veten
Kisha mbet tu t'lyp n'tona ant gjith jeten
Bonnie & Clyde nr verzinonin Shqiptar

Na kunder krejt botes a din hapat e pare?
Bashke per q'do dite, dashni pa limit,

2 rrebela t/re bashke deri ne infinit
(gjith jeten)

Me duket se te njohe
(gjith jeten)

Permes syve tu e shohe
Veq te ti une e gjej forcen tem

Jom me ty, syni jem, nuk e kom asnje problem
Rri sinqert e thom te verteten

Se nese une gaboj, ti nuk e harron

Gjith jeten
Je,

Ajo qe kam dashur gjith jeten,
Ke,

Zemren time ne duar gjith jeten,
Boten sheh si ta fala une,

Me urren dhe don me shume

Gjith jeten
Jeee
Keee

Boten sheh si te fala une,
Me urren, dhe me do me shume.
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